
平成 24 年 10 月吉日 

会員、賛助会員各位 

埼玉県診療放射線技師会第４地区会 

会長 山田 伸司  

忘年会のお知らせ 

拝啓 

秋冷の候、会員、賛助会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。本年も早いもので残り僅かとなり、お忙しい毎日をお過ごしのこ

とと存じます。 

当第４地区会においては、何かと皆様のご協力を賜り、各種事業を執り行うことができ、役員一同感謝

しております。 

つきましては、皆様の日ごろの御慰労と会員相互の親睦をかねまして忘年会を催したく存じます。お忙

しい時期ではございますが、どうか多くの方々のご参加をお願い申し上げます。 

なお、会場の都合上、出席者の人数を確認いたします。ご面倒とは存じますが、出席の有無につきまし

て、11 月 16 日（金）までにお近くの地区役員に電話または、メールにてお返事をいただけると幸いです。 

敬具 

記 

 

日時 平成 24 年 11 月 30 日（金） 午後７時００分から 

場所  キングアンバサダーホテル熊谷 熊谷市筑波 1-99-1 

       ℡ 048-501-0077 http://www.king-a.jp/ 

会費 会員  ６，０００円 

             賛助会員他  8，０００円 

＊ 宿泊希望の方は、上記 Web サイトをご参照のうえ、ホテルにお問い合わせください。 

以上 

問合わせ 小川赤十字病院  山田 伸司 TEL ０４９３－７２－２３３３ 

                               s-yamada@sart.jp 

小鹿野中央病院  関根 茂夫    TEL  ０４９４－７５－２３３２ 

東松山市立市民病院 山崎 由紀敏 TEL ０４９３－２４－６１１１ 

深谷赤十字病院  斎藤 幸夫 TEL ０４８－５７１－１５１１ 

深谷赤十字病院  小林 茂幸 TEL ０４８－５７１－１５１１ 

行田中央総合病院     萩原 貴之 TEL ０４８－５５３－２０００ 

熊谷総合病院  清水 浩和 TEL ０４８－５２１－００６５ 

羽生総合病院   大野 渉   TEL ０４８－５６２－３０００ 


